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1 2 | N | 4 | V 5 | 6 | 7 [ 8
POS | ANT. | SKAP OBJEKT POSTBET. BESKRIVNING ELEKTRISKA DATA FABRIKAT BESTALLNINGSNR. | SIDREF
N ettt 111 -Pulsgivare Pulsgivare 10-30VDC / M12 / 25kBit Leine Linde 661469-01 1.5E A
21 -Switch Ndtverks switch 10/100mbps,5st RJ45 kantakter Moxa EDS-205 1.7A
- 3|1 -ACS150 Frekvensomriktare 0,3TkW/2,4A ABB ACS150-01E-02A4-2 [ 1.2D -
41 -F1 Plint for glas-sdkring Max 6,3A / 6~ Weidmdller WSI6 1.20
B 5 |1 -F1 Glassakring 2A Elfa 1.20 B
L] 6 |1 -KA0.0 Sockel, vxt. Omron P2RF-05E 1.4C
T (1 -KA0.0 Reld med indikering 24VDC Omron GZR-1-SND 1.4C
8 |1 -KAQ.4 Sockel, vxl. Omron P2RF-05E 1.6C
C 9 (1 -KAO.4 Reld med indikering 24VDC Omron G2R-1-SND 1.6C C
10 (1 -KA0.5 Sockel, TvxL. Omron P2RF-05E 1.7C
m i1 -KAQ.5 Reld med indikering 24VDC Omron GZR-1-SND 1.7C
1211 -M Motor 400VAC 0,18kW / 1,13A / Cos Phi 0,66 VEM Motors K2R 63 Gk 1.3F 1
. 31 -M Sndckvaxel 115 VEM Motors NMRV40 / 63B14 1.3F 0
- % {1 -M Flans B4 VEM Motors B14 KPER 63 1.3F
=
- :E 51 -PLC CPU 1212C - DC/DC/DC 8Dl / 6 D0 / 2Al - 25KB Siemens 6EST212-1AD30-0XBO | 1.3B -
el
L % (1 -T Ndfaggregat 230VAC/24VDC/3A Schneider ABLBREMZ24030 1.2C
E D E
E 17 {1 -XP1 Kabel med stickkontakt HOSVV-F 3G1,5 / 2,5M 2404588 1B
L %) 18 (1 -XP2 Kabel med stickkontakt RKK 3x1,5 / 2M NAC32S.W NAL130M15020 1.F
?E 19 (1 -XP2 T-Forgrening NAC32S + NAC31.W / NAS31.W NAD 3T.W 1.F
o 2 (1 -XP2 Fastplatta For NAD 3T.W NKB.W 1.F
F Lol F
Z 21 (1 -Y1 Koppling INTORQ 14.105.08.10 Inforg 1.3F
> 2 |1 -Y1 Rotor INTORQ 14.105.08.10 Inforg 1.3F
Upphovsman Baserad pd (nfern kod) V”_L A Anléggningségarens dokumentnummer | Status
o SPARBANKEN ARENA B  wrow proveitose s et TLNLHAND N
Gtuijagd av Godkand .datum REKLAMVAXLARE w TEI: +46 5“ 240 oo D!:?;?nmummer Rev Afgﬁggzsasta bl. |Blad nr
F P o |0 DRIVENHET MATERIALSPECIFIKATION




| N\

| 4

V 5§ |

7 [

8

MATERIALSPECIFIKATION

Pas

ANT. | SKAP

OBJEKT

POSTBET.

BESKRIVNING

ELEKTRISKA DATA

FABRIKAT

BESTALLNINGSNR.

SIDREF

23

Ankardel

INTORQ 14.105.08.05

Intorg

13F

24

Koppling

INTOR@ 14.105.08.10

Inforqg

1.4F

5

Rotor

INTORQ 14.105.08.10

Inforqg

1.4F

26

Aalalala

Ankardel

INTORQ 14.105.08.05

Intorq

1.4F

21

28

29

30

3

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Upphovsman

Cajo

Baserad pd (ntern kod)

Ritad av.
Calo

Ersdfter (Infern kod)

Beteckning

Beskrivning

Signatur

Datum

Godkdnd av

Godkdnd .datum

VILLA

SPARBANKEN ARENA
REKLAMVAXLARE

DRIVENHET

MATERIALSPECIFIKATION

»

provelior

www.provektor.se
Tel: +46 511 240 00

Anlédggningsédgarens dokumentnummer

Status

RELATIONSHANDLING

Dakumentbeteckning

1319

Datum

20130220

Dokumentnummer Rev

Anfal blad |Nasta bl

Blad nr




	EK___001
	EK___002
	EK___003

